
 
 

 
 

 

 

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 87 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydatów do zespołów kwalifikacyjnych  
Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) w zw. z § 7 ust. 1 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2021 r. poz. 13), Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się następujących kandydatów do zespołów kwalifikacyjnych Szkoły 
Doktorskiej Nauk Humanistycznych: 
1) dr Agnieszka Brylak; 
2) prof. dr hab. Michał Leśniewski. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P. M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


